

Näidispakkumine-L

Päevi	Tk	NÄIDIS – L	TK Hind	Maksumus	TK Rent	Kokku
		Helivõimendus				
1	2	Aktiivkõlar: QSC KW122 (12", 2000W peak) + kott	1524 €	3048 €	28 €	56 €
1	2	Vahetoru: K&M Topline 21367 (keermega, ringlock)	64 €	128 €	2 €	4 €
1	4	Subwoofer: QSC KS118 (18", 3600W peak) + kott	2134 €	8536 €	40 €	160 €
		Õhtujuhile				
1	1	Raadiomikrofon: Shure QLXD24/B58A	1333 €	1333 €	26 €	26 €
1	1	Mikrofoni statiiv: K&M Soft-Touch 21060	49 €	49 €	2 €	2 €
		Muusikule				
1	1	Aktiivkõlar: QSC K12.2 (12", 2000W peak) + kott	1161 €	1161 €	22 €	22 €
1	1	Vokaalimikrofon: Shure BETA 58A (superkardioid)	175 €	175 €	5 €	5 €
1	1	Mikrofoni statiiv: K&M Soft-Touch 21060	49 €	49 €	2 €	2 €
1	1	DI Box: BSS AR-133 (active, mono)	129 €	129 €	4 €	4 €
1	1	Mikserpult: Yamaha DM3S (16*ch, comp, 2*efx, 6*aux)	1666 €	1666 €	36 €	36 €
1	1	iPad Pro 11"	550 €	550 €	14 €	14 €
		Diskorile				
1	2	Meediamängija: Pioneer CDJ-2000 NXS2 +kohver	2299 €	4598 €	36 €	72 €
1	1	DJ mikserpult: Pioneer DJM-900 NXS2 +kohver	2499 €	2499 €	40 €	40 €
1	1	DJ-laud: GUIL MDJ-2 DJ System (2m lai, 4x1m jalad)	599 €	599 €	15 €	15 €
1	1	Lavaseelik: tumesinine samet või must. Takjariba	80 €	80 €	3 €	3 €
		Valgus				
1	2	Prožektor: Eurolite LED THA-150F Theater Spot (170W)	759 €	1518 €	16 €	32 €
1	2	Alusplaat-vahetoru: K&M 24624 (teras, 1,4-2,4m)	199 €	398 €	4 €	8 €
1	4	LED-latt: Eurolite PIX-16 QCL Bar (16x8W LED) 200W	532 €	2128 €	10 €	40 €
1	4	Liikuvpea: Futurelight DMH-100 RGBW Spot	1499 €	5996 €	22 €	88 €
1	4	Liikuvpea: Futurelight EYE-19 RGBW Zoom (19*15W)	1499 €	5996 €	24 €	96 €
1	4	Strobo: Eurolite LED Mega Strobe 768 Bar	461 €	1844 €	16 €	64 €
1	1	DMX-valguspult: Wolfmix W1 (2048 ch, 4,3" Color TFT)	759 €	759 €	22 €	22 €
		Efx				
1	2	Suitsumasin: Eurolite NSF-350 LED Hybrid Spray Fog	399 €	798 €	14 €	28 €
1	2	Suitsuvedelik DSA - (1 liiter)	6 €	12 €	6 €	12 €
1	1	Udumasin: Antari HZ-350 (68m³/min.)	849 €	849 €	18 €	18 €
1	1	Uduvedelik: D-5 Hazer (0,3 liiter) lõhnatu	3 €	3 €	3 €	3 €
		Konstruksioonid				
1	4	Truss: Alutruss Quadlock S6082-2500 (k:2,5m) - must	449 €	1796 €	9 €	36 €
1	4	Trussi otsa nelinurk-plaat QQGP-Male	109 €	436 €	3 €	12 €
1	4	Trussi alusplaat: Base Plate BP-30S (80*80cm, teras)	225 €	900 €	6 €	24 €
		Elekter				
1	1	Eurolite SBM-16 Power Distributor	369 €	369 €	10 €	10 €
1	1	15m-6*10m-4*5m-8*3m-4*1m pikendus, 20m-6*9m-6*5m-10*3m-6*1m xlr, 2*9m pulk-xlr, 6*haru, 16A, 8*rihmad, teip, 8*klämp, kaablikate	1400 €	1400 €	23 €	23 €

Väärtus:	49802 €	k/m-ta:	977,00 €
ALE:	-15%		-146,55 €
Tehnika	rent:		830,45 €

Töölisi	h	TÖÖ	Info	Ühik	Kokku
1	6	Heli- ja valgustehnik 6h	35 €	/tund	210,00 €
1	7	Komplekteerimine 0,5, Paigaldus 3,5h, Teisaldus 3h	30 €	/tund	210,00 €
Päevi	ots	TRANSPORT	Info	Ühik	Kokku
2	1	Transport: kaubik Renault Master III (931MNM)	20 €	edasi-tagasi	Tallinn 40,00 €

Kasutuskoh: ?

Paigaldus 15:30-19:00, Algus 20:00, Artist 21:00, DJ 23:00

Lõpp 02:00, Teisaldus 02:00-05:00

Töö ja	transa:	460,00 €
KM:	22%	283,90 €
Arvega	Tasuda:	1 574,35 €
	Km-ta:	1 311,96 €